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WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011
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Torneo WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011 1106008C

Luogo VENEZIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 30-10-2011 - 01-11-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' BONUS
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Cancian Loris            

1Esposito Ivan            

2
Di Fresco Michele        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011
(1106008C)
VENEZIA - 30-10-2011 - 01-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 3N Cancian Loris            4.5 ITA 12.5014.008.50 12.00 1580 1544 1745 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1966

2 9 2N Esposito Ivan            4.0 ITA 15.0017.5010.5013.50 1600 1505 1746 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1990

3 22 3N Di Fresco Michele        4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1500 1509 1664 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

4 19 3N Aprile Massimo           4.0 ITA 11.5013.508.00 10.75 1524 1557 1643 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1956

5 21 3N Licandro Michele         3.5 ITA 12.5014.508.50 9.25 1514 1562 1581 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1952

6 13 3N Paneghel Silla           3.5 ITA 12.5013.508.00 7.25 1589 1537 1449 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

7 6 2N Rizzo Nicodemo           3.5 ITA 11.0012.007.00 7.75 1670 1487 1349 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1956

8 5 2N Dal Bianco Nicola        3.5 ITA 9.00 10.506.50 7.50 1674 1468 1349 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1977

9 32 3N Zanchi Marco             3.0 ITA 14.5016.0010.007.50 1548 1574 1647 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1976

10 26 NC Verdelli Benjamin        3.0 ITA 12.5015.509.00 9.25 1491 1645 1561 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 2001

11 34 NC Dei Rossi Alvise         3.0 ITA 12.5015.008.50 8.00 1491 1622 1500 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

12 11 3N De Nardo Elena           3.0 ITA 12.5014.508.50 7.25 1599 1468 1540 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1995

13 2 2N Paperetti Emiliano       3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1696 1513 1350 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1951

14 3 2N Loris Stefano            3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 1684 1509 1345 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1958

15 1 1N Cautiero Pietro          3.0 ITA 11.0013.008.00 7.75 1698 1507 1352 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1957

16 12 3N Viotti Alberto           3.0 ITA 11.0012.508.00 7.25 1599 1517 1372 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1945

17 4 2N Fasan Stefano            3.0 ITA 10.5012.007.50 6.00 1676 1470 1542 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

18 10 2N Tonina Filippo           3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 4.25 1600 1451 1524 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1997

19 20 3N Bressan Paolo            3.0 ITA 8.00 9.00 6.00 6.00 1517 1427 1466 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1935

20 25 NC Miatto Marco             2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1491 1655 1500 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2000

21 31 NC Stefanutti Piero         2.5 ITA 11.0011.507.00 3.00 1443 1493 1467 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1967

22 40 NC Artuso Sofia             2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1398 1599 1510 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

23 17 3N Seresin Francesco        2.5 ITA 10.0010.506.50 2.75 1563 1544 1483 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

24 14 3N Fornaciari Alberto       2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1588 1450 1200 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1990

25 29 NC Lupinacci  Nicola        2.5 ITA 8.50 10.005.50 4.25 1458 1551 1486 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1985

26 8 2N Alfier Cecilia           2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1626 1457 1200 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1993

27 41 NC Voltolina Francesco      2.0 ITA 13.5015.509.50 6.50 1395 1592 1442 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1995

28 37 NC Jabara Marco             2.0 ITA 13.5015.509.00 5.50 1446 1587 1459 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

29 27 NC Verdelli Eitan           2.0 ITA 12.0013.008.00 3.75 1476 1490 1373 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2003

30 7 2N Avanzi Gioni             2.0 ITA 11.5012.508.00 3.50 1658 1486 1128 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

31 44 NC Dal Farra Nicola         2.0 ITA 11.5012.007.50 2.75 1275 1471 1400 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

32 23 2N Alburno Franco           2.0 ITA 10.0011.007.00 3.25 1499 1523 1414 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1935

33 43 NC D'Onofrio Clementina 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1368 1471 1399 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1978

34 16 3N Baldizzi Riccardo        2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 3.25 1564 1477 1225 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1997

35 33 NC Anzaldi Marco            2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.00 1440 1510 1405 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1981

36 18 3N Milan Maurizio           1.5 ITA 13.0013.508.50 1.75 1539 1506 1342 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1946

37 28 NC Panizza Luca             1.5 ITA 12.0014.008.50 4.25 1467 1602 1363 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1999

38 35 NC Filippi Giulio           1.5 ITA 11.0013.007.50 3.50 1446 1543 1327 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1960

39 24 NC Barbieri Lorenzo         1.5 ITA 11.0011.508.00 1.75 1494 1512 1350 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1997

40 36 NC Greco Alvise             1.5 ITA 10.0010.007.00 3.50 1440 1594 1344 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1994

41 42 3N Vascellari Giorgio       1.0 ITA 12.5014.508.50 3.00 1391 1532 1283 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1942

42 30 3N Nardin Loris             1.0 ITA 10.5012.507.00 2.50 1450 1560 1263 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

43 39 NC Piazzetta Mattia         1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1416 1466 667 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1998

44 38 NC Manni Nicola             0.5 ITA 9.50 11.006.50 1.00 1422 1484 1097 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Alburno Franco           ITA VEN VE 1499 1523 1414 1935 M 103063

8 2N Alfier Cecilia           ITA VEN PD 1626 1457 1200 1993 F 856711 123778

33 NC Anzaldi Marco            ITA VEN VE 1440 1510 1405 1981 M

19 3N Aprile Massimo           ITA VEN VE 1524 1557 1643 1956 M 864374 103361

40 NC Artuso Sofia             ITA VEN TV 1398 1599 1510 1999 F 147939

7 2N Avanzi Gioni             ITA TOS PT 1658 1486 1128 1956 M 832359 102890

16 3N Baldizzi Riccardo        ITA VEN TV 1564 1477 1225 1997 M 873268 142260

24 NC Barbieri Lorenzo         ITA VEN VE 1494 1512 1350 1997 M 127808

20 3N Bressan Paolo            ITA VEN VE 1517 1427 1466 1935 M 106308

15 3N Cancian Loris            ITA FRI PN 1580 1544 1745 1966 M 110282

1 1N Cautiero Pietro          ITA LOM CR 1698 1507 1352 1957 M 864064 139443

43 NC D'Onofrio Clementina ITA LAZ FR 1368 1471 1399 1978 F 147618

5 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1674 1468 1349 1977 M 848921 132171

44 NC Dal Farra Nicola         ITA VEN BL 1275 1471 1400 1996 M 141062

11 3N De Nardo Elena           ITA FRI PN 1599 1468 1540 1995 F 129599

34 NC Dei Rossi Alvise         ITA VEN VE 1491 1622 1500 1993 M

22 3N Di Fresco Michele        ITA VEN VE 1500 1509 1664 1972 M 125325

9 2N Esposito Ivan            ITA VEN VE 1600 1505 1746 1990 M 147801

4 2N Fasan Stefano            ITA VEN VE 1676 1470 1542 1956 M 103055

35 NC Filippi Giulio           ITA VEN VE 1446 1543 1327 1960 M

14 3N Fornaciari Alberto       ITA LOM BS 1588 1450 1200 1990 M 867454 135897

36 NC Greco Alvise             ITA VEN VE 1440 1594 1344 1994 M 141969

37 NC Jabara Marco             ITA VEN VE 1446 1587 1459 1995 M

21 3N Licandro Michele         ITA FRI PN 1514 1562 1581 1952 M 860859 102016

3 2N Loris Stefano            ITA VEN VE 1684 1509 1345 1958 M 868566 140919

29 NC Lupinacci  Nicola        ITA EMI FC 1458 1551 1486 1985 M 140691

38 NC Manni Nicola             ITA VEN VE 1422 1484 1097 1998 M 136402

25 NC Miatto Marco             ITA VEN TV 1491 1655 1500 2000 M 147916

18 3N Milan Maurizio           ITA VEN VE 1539 1506 1342 1946 M 113699

30 3N Nardin Loris             ITA FRI UD 1450 1560 1263 1963 M 105926

13 3N Paneghel Silla           ITA VEN TV 1589 1537 1449 1998 F 873292 142266

28 NC Panizza Luca             ITA TRE TN 1467 1602 1363 1999 M 131589

2 2N Paperetti Emiliano       ITA TOS PT 1696 1513 1350 1951 M 833614 102903

39 NC Piazzetta Mattia         ITA VEN BL 1416 1466 667 1998 M 141064

6 2N Rizzo Nicodemo           ITA VEN VE 1670 1487 1349 1956 M 878316 131297

17 3N Seresin Francesco        ITA TRE TN 1563 1544 1483 1999 M 886335 142189

31 NC Stefanutti Piero         ITA FRI PN 1443 1493 1467 1967 M 123791

10 2N Tonina Filippo           ITA TRE TN 1600 1451 1524 1997 M 863505 131585

42 3N Vascellari Giorgio       ITA VEN VE 1391 1532 1283 1942 M 103059

26 NC Verdelli Benjamin        ITA VEN TV 1491 1645 1561 2001 M 138385

27 NC Verdelli Eitan           ITA VEN TV 1476 1490 1373 2003 M 138386

12 3N Viotti Alberto           ITA LOM MI 1599 1517 1372 1945 M 842001 100111

41 NC Voltolina Francesco      ITA VEN VE 1395 1592 1442 1995 M 126252

32 3N Zanchi Marco             ITA VEN VE 1548 1574 1647 1976 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 1N Cautiero Pietro          3.0 ITA | 23 N Â½ | 25 B Â½ | 29 N 1 | 12 B Â½ | 34 N Â½ | -1

13 2 2N Paperetti Emiliano       3.0 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 13 B 0 | 19 N 0 | 40 B 1 | 1

14 3 2N Loris Stefano            3.0 ITA | 25 N Â½ | 23 B 1 | 26 N Â½ | 22 B 0 | 16 N 1 | -1

17 4 2N Fasan Stefano            3.0 ITA | 26 B 0 | 40 N 1 | 28 B 1 | 32 N 0 | 37 B 1 | 1

8 5 2N Dal Bianco Nicola        3.5 ITA | 27 N Â½ | 41 B 0 | 31 N 1 | 18 B 1 | 25 N 1 | -1

7 6 2N Rizzo Nicodemo           3.5 ITA | 28 B Â½ | 42 N 1 | 19 B Â½ | 26 N Â½ | 17 B 1 | 1

30 7 2N Avanzi Gioni             2.0 ITA | 29 N 1 | 21 B 0 | 25 N 0 | 30 B 1 | 20 N 0 | -1

26 8 2N Alfier Cecilia           2.5 ITA | 30 B 0 | 33 N 1 | 34 B 0 | 36 N Â½ | 28 B 1 | 1

2 9 2N Esposito Ivan            4.0 ITA | 31 N 1 | 22 B 1 | 21 N Â½ | 34 B 1 | 15 N Â½ | -1

18 10 2N Tonina Filippo           3.0 ITA | 32 B 0 | 35 N Â½ | 38 B 1 | 37 N Â½ | 41 B 1 | 1

12 11 3N De Nardo Elena           3.0 ITA | 33 N 1 | 26 B Â½ | 41 N 1 | 21 B Â½ | 22 N 0 | -1

16 12 3N Viotti Alberto           3.0 ITA | 34 B Â½ | 28 N Â½ | 36 B 1 | 1 N Â½ | 26 B Â½ | 1

6 13 3N Paneghel Silla           3.5 ITA | 35 N 1 | 30 B 1 | 2 N 1 | 15 B 0 | 21 N Â½ | -1

24 14 3N Fornaciari Alberto       2.5 ITA | 36 B Â½ | 34 N 0 | 35 B 1 | 40 N 0 | 27 N 1 | -1

1 15 3N Cancian Loris            4.5 ITA | 37 N 1 | 32 B 1 | 18 N 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | -1

34 16 3N Baldizzi Riccardo        2.0 ITA | 38 B Â½ | 36 N Â½ | 37 B Â½ | 41 N Â½ | 3 B 0 | 1

23 17 3N Seresin Francesco        2.5 ITA | 39 N 1 | 2 B 0 | 30 N 1 | 25 B Â½ | 6 N 0 | -1

36 18 3N Milan Maurizio           1.5 ITA | 40 B Â½ | 38 N 1 | 15 B 0 | 5 N 0 | 29 B 0 | 1

4 19 3N Aprile Massimo           4.0 ITA | 41 N Â½ | 27 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 32 B 1 | 1

19 20 3N Bressan Paolo            3.0 ITA | 42 B 0 | 37 N 0 | 43 B 1 | 44 N 1 | 7 B 1 | 1

5 21 3N Licandro Michele         3.5 ITA | 43 N 1 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B Â½ | -1

3 22 3N Di Fresco Michele        4.0 ITA | 44 B 1 | 9 N 0 | 42 B 1 | 3 N 1 | 11 B 1 | 1

32 23 2N Alburno Franco           2.0 ITA | 1 B Â½ | 3 N 0 | 40 B 0 | 35 N Â½ | 42 B 1 | 1

39 24 NC Barbieri Lorenzo         1.5 ITA | 2 N 0 | 39 B 1 | 32 N 0 | 29 B Â½ | 31 N 0 | -1

20 25 NC Miatto Marco             2.5 ITA | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 1 | 17 N Â½ | 5 B 0 | 1

10 26 NC Verdelli Benjamin        3.0 ITA | 4 N 1 | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 6 B Â½ | 12 N Â½ | -1

29 27 NC Verdelli Eitan           2.0 ITA | 5 B Â½ | 19 N 0 | 44 B Â½ | 42 N 1 | 14 B 0 | 1

37 28 NC Panizza Luca             1.5 ITA | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 4 N 0 | 33 B Â½ | 8 N 0 | -1

25 29 NC Lupinacci  Nicola        2.5 ITA | 7 B 0 | 43 N 1 | 1 B 0 | 24 N Â½ | 18 N 1 | -1

42 30 3N Nardin Loris             1.0 ITA | 8 N 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 7 N 0 | 43 B 0 | -1

21 31 NC Stefanutti Piero         2.5 ITA | 9 B 0 | 44 N Â½ | 5 B 0 | 38 N 1 | 24 B 1 | 1

9 32 3N Zanchi Marco             3.0 ITA | 10 N 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 4 B 1 | 19 N 0 | -1

35 33 NC Anzaldi Marco            2.0 ITA | 11 B 0 | 8 B 0 | 39 N 1 | 28 N Â½ | 35 B Â½ | 1

11 34 NC Dei Rossi Alvise         3.0 ITA | 12 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 1 | 9 N 0 | 1 B Â½ | -1

38 35 NC Filippi Giulio           1.5 ITA | 13 B 0 | 10 B Â½ | 14 N 0 | 23 B Â½ | 33 N Â½ | 1

40 36 NC Greco Alvise             1.5 ITA | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 12 N 0 | 8 B Â½ | 0 0 | 0

28 37 NC Jabara Marco             2.0 ITA | 15 B 0 | 20 B 1 | 16 N Â½ | 10 B Â½ | 4 N 0 | 1

44 38 NC Manni Nicola             0.5 ITA | 16 N Â½ | 18 B 0 | 10 N 0 | 31 B 0 | 44 B 0 | 1

43 39 NC Piazzetta Mattia         1.0 ITA | 17 B 0 | 24 N 0 | 33 B 0 | 43 N 0 | 0 1 | 0

22 40 NC Artuso Sofia             2.5 ITA | 18 N Â½ | 4 B 0 | 23 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | -1

27 41 NC Voltolina Francesco      2.0 ITA | 19 B Â½ | 5 N 1 | 11 B 0 | 16 B Â½ | 10 N 0 | 1

41 42 3N Vascellari Giorgio       1.0 ITA | 20 N 1 | 6 B 0 | 22 N 0 | 27 B 0 | 23 N 0 | -1

33 43 NC D'Onofrio Clementina 2.0 ITA | 21 B 0 | 29 B 0 | 20 N 0 | 39 B 1 | 30 N 1 | 1

31 44 NC Dal Farra Nicola         2.0 ITA | 22 N 0 | 31 B Â½ | 27 N Â½ | 20 B 0 | 38 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Alfier Cecilia           ITA 1626 0 0.00 0 1457.601200 1993 F 856711 123778

7 2N Avanzi Gioni             ITA 1658 0 0.00 0 1486.001128 1956 M 832359 102890

16 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1564 1 0.00 0.34 -0.34 1477.401225 1997 M 873268 142260

1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 1 0.50 0.64 -0.14 1507.601352 1957 M 864064 139443

5 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1674 0 0.00 0 1468.801349 1977 M 848921 132171

14 3N Fornaciari Alberto       ITA 1588 0 0.00 0 1450.201200 1990 M 867454 135897

3 2N Loris Stefano            ITA 1684 1 1.00 0.66 0.34 1509.001345 1958 M 868566 140919

13 3N Paneghel Silla           ITA 1589 1 1.00 0.35 0.65 1537.201449 1998 F 873292 142266

2 2N Paperetti Emiliano       ITA 1696 1 0.00 0.65 -0.65 1513.601350 1951 M 833614 102903

6 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1670 0 0.00 0 1487.201349 1956 M 878316 131297

12 3N Viotti Alberto           ITA 1599 1 0.50 0.36 0.14 1517.401372 1945 M 842001 100111
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 2N Alburno Franco           ITA 1499 3 1.50 2.40 -0.4 -12 1523.401414 1935 M 103063

33 NC Anzaldi Marco            ITA 1440 4 2.00 2.00 0 0 1510.801405 1981 M

19 3N Aprile Massimo           ITA 1524 3 2.50 2.30 1.7 48 1557.001643 1956 M 103361

40 NC Artuso Sofia             ITA 1398 3 1.50 1.20 1.3 39 1599.601510 1999 F 147939

24 NC Barbieri Lorenzo         ITA 1494 4 1.50 2.40 -0.9 -30 1512.201350 1997 M 127808

20 3N Bressan Paolo            ITA 1517 4 2.00 3.10 -0.1 -3 1427.601466 1935 M 106308

15 3N Cancian Loris            ITA 1580 4 3.50 2.70 1.8 48 1544.401745 1966 M 110282

43 NC D'Onofrio Clementina ITA 1368 5 2.00 1.80 0.2 6 1471.001399 1978 F 147618

44 NC Dal Farra Nicola         ITA 1275 5 2.00 1.20 0.8 24 1471.601400 1996 M 141062

11 3N De Nardo Elena           ITA 1599 5 3.00 3.40 -0.4 -12 1468.001540 1995 F 129599

34 NC Dei Rossi Alvise         ITA 1491 1 0.00 1.60 1.4 51 1622.201500 1993 M

22 3N Di Fresco Michele        ITA 1500 4 3.00 2.40 1.6 48 1509.801664 1972 M 125325

9 2N Esposito Ivan            ITA 1600 5 4.00 3.20 0.8 24 1505.601746 1990 M 147801

4 2N Fasan Stefano            ITA 1676 5 3.00 3.80 -0.8 -27 1470.001542 1956 M 103055

35 NC Filippi Giulio           ITA 1446 3 1.50 1.90 -0.4 -9 1543.201327 1960 M

36 NC Greco Alvise             ITA 1440 0 0.00 1.20 0.3 9 1594.251344 1994 M 141969

37 NC Jabara Marco             ITA 1446 4 1.50 1.60 0.4 15 1587.401459 1995 M

21 3N Licandro Michele         ITA 1514 3 2.00 2.20 1.3 39 1562.801581 1952 M 102016

29 NC Lupinacci  Nicola        ITA 1458 3 2.50 1.90 0.6 18 1551.401486 1985 M 140691

38 NC Manni Nicola             ITA 1422 4 0.00 2.10 -1.6 -48 1484.201097 1998 M 136402

25 NC Miatto Marco             ITA 1491 1 0.50 1.40 1.1 33 1655.401500 2000 M 147916

18 3N Milan Maurizio           ITA 1539 4 1.50 2.70 -1.2 -36 1506.401342 1946 M 113699

30 3N Nardin Loris             ITA 1450 2 0.00 1.80 -0.8 -24 1560.801263 1963 M 105926

28 NC Panizza Luca             ITA 1467 2 0.50 1.60 -0.1 -3 1602.201363 1999 M 131589

39 NC Piazzetta Mattia         ITA 1416 4 0.00 1.70 -1.7 -51 1466.25667 1998 M 141064

17 3N Seresin Francesco        ITA 1563 3 2.50 2.60 -0.1 -3 1544.601483 1999 M 142189

31 NC Stefanutti Piero         ITA 1443 4 2.50 2.20 0.3 9 1493.001467 1967 M 123791

10 2N Tonina Filippo           ITA 1600 5 3.00 3.50 -0.5 -18 1451.401524 1997 M 131585

42 3N Vascellari Giorgio       ITA 1391 4 1.00 1.60 -0.6 -18 1532.401283 1942 M 103059

26 NC Verdelli Benjamin        ITA 1491 2 1.50 1.50 1.5 45 1645.601561 2001 M 138385

27 NC Verdelli Eitan           ITA 1476 3 1.50 2.40 -0.4 -12 1490.401373 2003 M 138386

41 NC Voltolina Francesco      ITA 1395 3 0.50 1.30 0.7 24 1592.201442 1995 M 126252

32 3N Zanchi Marco             ITA 1548 5 3.00 2.30 0.7 42 1574.801647 1976 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 2N Alburno Franco           ITA 1499   |  1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 Â½ - Â½

2 2 2N Paperetti Emiliano       ITA 1696   |  24 NC Barbieri Lorenzo         ITA 1494 1 - 0

3 25 NC Miatto Marco             ITA 1491   |  3 2N Loris Stefano            ITA 1684 Â½ - Â½

4 4 2N Fasan Stefano            ITA 1676   |  26 NC Verdelli Benjamin        ITA 1491 0 - 1

5 27 NC Verdelli Eitan           ITA 1476   |  5 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1674 Â½ - Â½

6 6 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1670   |  28 NC Panizza Luca             ITA 1467 Â½ - Â½

7 29 NC Lupinacci  Nicola        ITA 1458   |  7 2N Avanzi Gioni             ITA 1658 0 - 1

8 8 2N Alfier Cecilia           ITA 1626   |  30 3N Nardin Loris             ITA 1450 0 - 1

9 31 NC Stefanutti Piero         ITA 1443   |  9 2N Esposito Ivan            ITA 1600 0 - 1

10 10 2N Tonina Filippo           ITA 1600   |  32 3N Zanchi Marco             ITA 1548 0 - 1

11 33 NC Anzaldi Marco            ITA 1440   |  11 3N De Nardo Elena           ITA 1599 0 - 1

12 12 3N Viotti Alberto           ITA 1599   |  34 NC Dei Rossi Alvise         ITA 1491 Â½ - Â½

13 35 NC Filippi Giulio           ITA 1446   |  13 3N Paneghel Silla           ITA 1589 0 - 1

14 14 3N Fornaciari Alberto       ITA 1588   |  36 NC Greco Alvise             ITA 1440 Â½ - Â½

15 37 NC Jabara Marco             ITA 1446   |  15 3N Cancian Loris            ITA 1580 0 - 1

16 16 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1564   |  38 NC Manni Nicola             ITA 1422 Â½ - Â½

17 39 NC Piazzetta Mattia         ITA 1416   |  17 3N Seresin Francesco        ITA 1563 0 - 1

18 18 3N Milan Maurizio           ITA 1539   |  40 NC Artuso Sofia             ITA 1398 Â½ - Â½

19 41 NC Voltolina Francesco      ITA 1395   |  19 3N Aprile Massimo           ITA 1524 Â½ - Â½

20 20 3N Bressan Paolo            ITA 1517   |  42 3N Vascellari Giorgio       ITA 1391 0 - 1

21 43 NC D'Onofrio Clementina ITA 1368   |  21 3N Licandro Michele         ITA 1514 0 - 1

22 22 3N Di Fresco Michele        ITA 1500   |  44 NC Dal Farra Nicola         ITA 1275 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011
(1106008C)
VENEZIA - 30-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Seresin Francesco        1 ITA 1563   |  2 2N Paperetti Emiliano       1 ITA 1696 0 - 1

2 7 2N Avanzi Gioni             1 ITA 1658   |  21 3N Licandro Michele         1 ITA 1514 0 - 1

3 9 2N Esposito Ivan            1 ITA 1600   |  22 3N Di Fresco Michele        1 ITA 1500 1 - 0

4 11 3N De Nardo Elena           1 ITA 1599   |  26 NC Verdelli Benjamin        1 ITA 1491 Â½ - Â½

5 13 3N Paneghel Silla           1 ITA 1589   |  30 3N Nardin Loris             1 ITA 1450 1 - 0

6 15 3N Cancian Loris            1 ITA 1580   |  32 3N Zanchi Marco             1 ITA 1548 1 - 0

7 42 3N Vascellari Giorgio       1 ITA 1391   |  6 2N Rizzo Nicodemo           0.5 ITA 1670 0 - 1

8 1 1N Cautiero Pietro          0.5 ITA 1698   |  25 NC Miatto Marco             0.5 ITA 1491 Â½ - Â½

9 3 2N Loris Stefano            0.5 ITA 1684   |  23 2N Alburno Franco           0.5 ITA 1499 1 - 0

10 5 2N Dal Bianco Nicola        0.5 ITA 1674   |  41 NC Voltolina Francesco      0.5 ITA 1395 0 - 1

11 28 NC Panizza Luca             0.5 ITA 1467   |  12 3N Viotti Alberto           0.5 ITA 1599 Â½ - Â½

12 34 NC Dei Rossi Alvise         0.5 ITA 1491   |  14 3N Fornaciari Alberto       0.5 ITA 1588 1 - 0

13 36 NC Greco Alvise             0.5 ITA 1440   |  16 3N Baldizzi Riccardo        0.5 ITA 1564 Â½ - Â½

14 38 NC Manni Nicola             0.5 ITA 1422   |  18 3N Milan Maurizio           0.5 ITA 1539 0 - 1

15 19 3N Aprile Massimo           0.5 ITA 1524   |  27 NC Verdelli Eitan           0.5 ITA 1476 1 - 0

16 40 NC Artuso Sofia             0.5 ITA 1398   |  4 2N Fasan Stefano            0 ITA 1676 0 - 1

17 33 NC Anzaldi Marco            0 ITA 1440   |  8 2N Alfier Cecilia           0 ITA 1626 0 - 1

18 35 NC Filippi Giulio           0 ITA 1446   |  10 2N Tonina Filippo           0 ITA 1600 Â½ - Â½

19 37 NC Jabara Marco             0 ITA 1446   |  20 3N Bressan Paolo            0 ITA 1517 1 - 0

20 24 NC Barbieri Lorenzo         0 ITA 1494   |  39 NC Piazzetta Mattia         0 ITA 1416 1 - 0

21 43 NC D'Onofrio Clementina 0 ITA 1368   |  29 NC Lupinacci  Nicola        0 ITA 1458 0 - 1

22 44 NC Dal Farra Nicola         0 ITA 1275   |  31 NC Stefanutti Piero         0 ITA 1443 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011
(1106008C)
VENEZIA - 30-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Paperetti Emiliano       2 ITA 1696   |  13 3N Paneghel Silla           2 ITA 1589 0 - 1

2 21 3N Licandro Michele         2 ITA 1514   |  9 2N Esposito Ivan            2 ITA 1600 Â½ - Â½

3 18 3N Milan Maurizio           1.5 ITA 1539   |  15 3N Cancian Loris            2 ITA 1580 0 - 1

4 26 NC Verdelli Benjamin        1.5 ITA 1491   |  3 2N Loris Stefano            1.5 ITA 1684 Â½ - Â½

5 6 2N Rizzo Nicodemo           1.5 ITA 1670   |  19 3N Aprile Massimo           1.5 ITA 1524 Â½ - Â½

6 41 NC Voltolina Francesco      1.5 ITA 1395   |  11 3N De Nardo Elena           1.5 ITA 1599 0 - 1

7 8 2N Alfier Cecilia           1 ITA 1626   |  34 NC Dei Rossi Alvise         1.5 ITA 1491 0 - 1

8 29 NC Lupinacci  Nicola        1 ITA 1458   |  1 1N Cautiero Pietro          1 ITA 1698 0 - 1

9 4 2N Fasan Stefano            1 ITA 1676   |  28 NC Panizza Luca             1 ITA 1467 1 - 0

10 25 NC Miatto Marco             1 ITA 1491   |  7 2N Avanzi Gioni             1 ITA 1658 1 - 0

11 12 3N Viotti Alberto           1 ITA 1599   |  36 NC Greco Alvise             1 ITA 1440 1 - 0

12 16 3N Baldizzi Riccardo        1 ITA 1564   |  37 NC Jabara Marco             1 ITA 1446 Â½ - Â½

13 30 3N Nardin Loris             1 ITA 1450   |  17 3N Seresin Francesco        1 ITA 1563 0 - 1

14 22 3N Di Fresco Michele        1 ITA 1500   |  42 3N Vascellari Giorgio       1 ITA 1391 1 - 0

15 32 3N Zanchi Marco             1 ITA 1548   |  24 NC Barbieri Lorenzo         1 ITA 1494 1 - 0

16 31 NC Stefanutti Piero         0.5 ITA 1443   |  5 2N Dal Bianco Nicola        0.5 ITA 1674 0 - 1

17 10 2N Tonina Filippo           0.5 ITA 1600   |  38 NC Manni Nicola             0.5 ITA 1422 1 - 0

18 14 3N Fornaciari Alberto       0.5 ITA 1588   |  35 NC Filippi Giulio           0.5 ITA 1446 1 - 0

19 23 2N Alburno Franco           0.5 ITA 1499   |  40 NC Artuso Sofia             0.5 ITA 1398 0 - 1

20 27 NC Verdelli Eitan           0.5 ITA 1476   |  44 NC Dal Farra Nicola         0.5 ITA 1275 Â½ - Â½

21 20 3N Bressan Paolo            0 ITA 1517   |  43 NC D'Onofrio Clementina 0 ITA 1368 1 - 0

22 39 NC Piazzetta Mattia         0 ITA 1416   |  33 NC Anzaldi Marco            0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011
(1106008C)
VENEZIA - 30-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Paneghel Silla           3 ITA 1589   |  15 3N Cancian Loris            3 ITA 1580 0 - 1

2 9 2N Esposito Ivan            2.5 ITA 1600   |  34 NC Dei Rossi Alvise         2.5 ITA 1491 1 - 0

3 11 3N De Nardo Elena           2.5 ITA 1599   |  21 3N Licandro Michele         2.5 ITA 1514 Â½ - Â½

4 1 1N Cautiero Pietro          2 ITA 1698   |  12 3N Viotti Alberto           2 ITA 1599 Â½ - Â½

5 19 3N Aprile Massimo           2 ITA 1524   |  2 2N Paperetti Emiliano       2 ITA 1696 1 - 0

6 3 2N Loris Stefano            2 ITA 1684   |  22 3N Di Fresco Michele        2 ITA 1500 0 - 1

7 32 3N Zanchi Marco             2 ITA 1548   |  4 2N Fasan Stefano            2 ITA 1676 1 - 0

8 26 NC Verdelli Benjamin        2 ITA 1491   |  6 2N Rizzo Nicodemo           2 ITA 1670 Â½ - Â½

9 17 3N Seresin Francesco        2 ITA 1563   |  25 NC Miatto Marco             2 ITA 1491 Â½ - Â½

10 5 2N Dal Bianco Nicola        1.5 ITA 1674   |  18 3N Milan Maurizio           1.5 ITA 1539 1 - 0

11 37 NC Jabara Marco             1.5 ITA 1446   |  10 2N Tonina Filippo           1.5 ITA 1600 Â½ - Â½

12 40 NC Artuso Sofia             1.5 ITA 1398   |  14 3N Fornaciari Alberto       1.5 ITA 1588 1 - 0

13 41 NC Voltolina Francesco      1.5 ITA 1395   |  16 3N Baldizzi Riccardo        1.5 ITA 1564 Â½ - Â½

14 7 2N Avanzi Gioni             1 ITA 1658   |  30 3N Nardin Loris             1 ITA 1450 1 - 0

15 36 NC Greco Alvise             1 ITA 1440   |  8 2N Alfier Cecilia           1 ITA 1626 Â½ - Â½

16 44 NC Dal Farra Nicola         1 ITA 1275   |  20 3N Bressan Paolo            1 ITA 1517 0 - 1

17 24 NC Barbieri Lorenzo         1 ITA 1494   |  29 NC Lupinacci  Nicola        1 ITA 1458 Â½ - Â½

18 42 3N Vascellari Giorgio       1 ITA 1391   |  27 NC Verdelli Eitan           1 ITA 1476 0 - 1

19 28 NC Panizza Luca             1 ITA 1467   |  33 NC Anzaldi Marco            1 ITA 1440 Â½ - Â½

20 35 NC Filippi Giulio           0.5 ITA 1446   |  23 2N Alburno Franco           0.5 ITA 1499 Â½ - Â½

21 38 NC Manni Nicola             0.5 ITA 1422   |  31 NC Stefanutti Piero         0.5 ITA 1443 0 - 1

22 43 NC D'Onofrio Clementina 0 ITA 1368   |  39 NC Piazzetta Mattia         0 ITA 1416 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011
(1106008C)
VENEZIA - 30-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Cancian Loris            4 ITA 1580   |  9 2N Esposito Ivan            3.5 ITA 1600 Â½ - Â½

2 22 3N Di Fresco Michele        3 ITA 1500   |  11 3N De Nardo Elena           3 ITA 1599 1 - 0

3 21 3N Licandro Michele         3 ITA 1514   |  13 3N Paneghel Silla           3 ITA 1589 Â½ - Â½

4 19 3N Aprile Massimo           3 ITA 1524   |  32 3N Zanchi Marco             3 ITA 1548 1 - 0

5 34 NC Dei Rossi Alvise         2.5 ITA 1491   |  1 1N Cautiero Pietro          2.5 ITA 1698 Â½ - Â½

6 25 NC Miatto Marco             2.5 ITA 1491   |  5 2N Dal Bianco Nicola        2.5 ITA 1674 0 - 1

7 6 2N Rizzo Nicodemo           2.5 ITA 1670   |  17 3N Seresin Francesco        2.5 ITA 1563 1 - 0

8 12 3N Viotti Alberto           2.5 ITA 1599   |  26 NC Verdelli Benjamin        2.5 ITA 1491 Â½ - Â½

9 2 2N Paperetti Emiliano       2 ITA 1696   |  40 NC Artuso Sofia             2.5 ITA 1398 1 - 0

10 16 3N Baldizzi Riccardo        2 ITA 1564   |  3 2N Loris Stefano            2 ITA 1684 0 - 1

11 4 2N Fasan Stefano            2 ITA 1676   |  37 NC Jabara Marco             2 ITA 1446 1 - 0

12 20 3N Bressan Paolo            2 ITA 1517   |  7 2N Avanzi Gioni             2 ITA 1658 1 - 0

13 10 2N Tonina Filippo           2 ITA 1600   |  41 NC Voltolina Francesco      2 ITA 1395 1 - 0

14 27 NC Verdelli Eitan           2 ITA 1476   |  14 3N Fornaciari Alberto       1.5 ITA 1588 0 - 1

15 8 2N Alfier Cecilia           1.5 ITA 1626   |  28 NC Panizza Luca             1.5 ITA 1467 1 - 0

16 18 3N Milan Maurizio           1.5 ITA 1539   |  29 NC Lupinacci  Nicola        1.5 ITA 1458 0 - 1

17 31 NC Stefanutti Piero         1.5 ITA 1443   |  24 NC Barbieri Lorenzo         1.5 ITA 1494 1 - 0

18 33 NC Anzaldi Marco            1.5 ITA 1440   |  35 NC Filippi Giulio           1 ITA 1446 Â½ - Â½

19 23 2N Alburno Franco           1 ITA 1499   |  42 3N Vascellari Giorgio       1 ITA 1391 1 - 0

20 30 3N Nardin Loris             1 ITA 1450   |  43 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1368 0 - 1

21 38 NC Manni Nicola             0.5 ITA 1422   |  44 NC Dal Farra Nicola         1 ITA 1275 0 - 1

22 36 NC Greco Alvise             1.5 ITA 1440   |  0 - F

23 39 NC Piazzetta Mattia         0 ITA 1416   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011
(1106008C)
VENEZIA - 30-10-2011 - 01-11-2011

1 Cautiero Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1352 Media: 1507.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Alburno Franco           ITA 1499 Â½ 0 0

2 B 25 NC Miatto Marco             ITA 1491 Â½ 0 0

3 N 29 NC Lupinacci  Nicola        ITA 1458 1 0 1

4 B 12 3N Viotti Alberto           ITA 1599 99 0.64 Â½ 0 1

5 N 34 NC Dei Rossi Alvise         ITA 1491 Â½ 0 1

0.64 0 1

2 Paperetti Emiliano       
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1350 Media: 1513.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Barbieri Lorenzo         ITA 1494 1 0 1

2 N 17 3N Seresin Francesco        ITA 1563 1 0 2

3 B 13 3N Paneghel Silla           ITA 1589 107 0.65 0 0 2

4 N 19 3N Aprile Massimo           ITA 1524 0 0 2

5 B 40 NC Artuso Sofia             ITA 1398 1 0 3

0.65 0 3

3 Loris Stefano            
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1345 Media: 1509.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Miatto Marco             ITA 1491 Â½ 0 0

2 B 23 2N Alburno Franco           ITA 1499 1 0 1

3 N 26 NC Verdelli Benjamin        ITA 1491 Â½ 0 1

4 B 22 3N Di Fresco Michele        ITA 1500 0 0 1

5 N 16 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1564 120 0.66 1 1 2

0.66 1 2

4 Fasan Stefano            
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -27 Perf: 1542 Media: 1470.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Verdelli Benjamin        ITA 1491 185 0.74 0 0 0

2 N 40 NC Artuso Sofia             ITA 1398 278 0.83 1 1 1

3 B 28 NC Panizza Luca             ITA 1467 209 0.77 1 2 2

4 N 32 3N Zanchi Marco             ITA 1548 128 0.67 0 2 2

5 B 37 NC Jabara Marco             ITA 1446 230 0.79 1 3 3

3.8 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011
(1106008C)
VENEZIA - 30-10-2011 - 01-11-2011

5 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1349 Media: 1468.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Verdelli Eitan           ITA 1476 Â½ 0 0

2 B 41 NC Voltolina Francesco      ITA 1395 0 0 0

3 N 31 NC Stefanutti Piero         ITA 1443 1 0 1

4 B 18 3N Milan Maurizio           ITA 1539 1 0 2

5 N 25 NC Miatto Marco             ITA 1491 1 0 3

0 0 3

6 Rizzo Nicodemo           
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1349 Media: 1487.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Panizza Luca             ITA 1467 Â½ 0 0

2 N 42 3N Vascellari Giorgio       ITA 1391 1 0 1

3 B 19 3N Aprile Massimo           ITA 1524 Â½ 0 1

4 N 26 NC Verdelli Benjamin        ITA 1491 Â½ 0 1

5 B 17 3N Seresin Francesco        ITA 1563 1 0 2

0 0 2

7 Avanzi Gioni             
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1128 Media: 1486.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Lupinacci  Nicola        ITA 1458 1 0 1

2 B 21 3N Licandro Michele         ITA 1514 0 0 1

3 N 25 NC Miatto Marco             ITA 1491 0 0 1

4 B 30 3N Nardin Loris             ITA 1450 1 0 2

5 N 20 3N Bressan Paolo            ITA 1517 0 0 2

0 0 2

8 Alfier Cecilia           
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1200 Media: 1457.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Nardin Loris             ITA 1450 0 0 0

2 N 33 NC Anzaldi Marco            ITA 1440 1 0 1

3 B 34 NC Dei Rossi Alvise         ITA 1491 0 0 1

4 N 36 NC Greco Alvise             ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 28 NC Panizza Luca             ITA 1467 1 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011
(1106008C)
VENEZIA - 30-10-2011 - 01-11-2011

9 Esposito Ivan            
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 24 Perf: 1746 Media: 1505.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Stefanutti Piero         ITA 1443 157 0.71 1 1 1

2 B 22 3N Di Fresco Michele        ITA 1500 100 0.64 1 2 2

3 N 21 3N Licandro Michele         ITA 1514 86 0.62 Â½ 2 2

4 B 34 NC Dei Rossi Alvise         ITA 1491 109 0.65 1 3 3

5 N 15 3N Cancian Loris            ITA 1580 20 0.53 Â½ 3 3

3.15 3 3

10 Tonina Filippo           
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -18 Perf: 1524 Media: 1451.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Zanchi Marco             ITA 1548 52 0.57 0 0 0

2 N 35 NC Filippi Giulio           ITA 1446 154 0.71 Â½ 0 0

3 B 38 NC Manni Nicola             ITA 1422 178 0.73 1 1 1

4 N 37 NC Jabara Marco             ITA 1446 154 0.71 Â½ 1 1

5 B 41 NC Voltolina Francesco      ITA 1395 205 0.76 1 2 2

3.48 2 2

11 De Nardo Elena           
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -12 Perf: 1540 Media: 1468.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Anzaldi Marco            ITA 1440 159 0.71 1 1 1

2 B 26 NC Verdelli Benjamin        ITA 1491 108 0.65 Â½ 1 1

3 N 41 NC Voltolina Francesco      ITA 1395 204 0.76 1 2 2

4 B 21 3N Licandro Michele         ITA 1514 85 0.62 Â½ 2 2

5 N 22 3N Di Fresco Michele        ITA 1500 99 0.64 0 2 2

3.38 2 2

12 Viotti Alberto           
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1372 Media: 1517.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Dei Rossi Alvise         ITA 1491 Â½ 0 0

2 N 28 NC Panizza Luca             ITA 1467 Â½ 0 0

3 B 36 NC Greco Alvise             ITA 1440 1 0 1

4 N 1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 -99 0.36 Â½ 0 1

5 B 26 NC Verdelli Benjamin        ITA 1491 Â½ 0 1

0.36 0 1

FSI - WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011 (1106008C) - VENEZIA - 30-10-2011 - 01-11-2011 - Pag. 14/23



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2011
(1106008C)
VENEZIA - 30-10-2011 - 01-11-2011

13 Paneghel Silla           
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1449 Media: 1537.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Filippi Giulio           ITA 1446 1 0 1

2 B 30 3N Nardin Loris             ITA 1450 1 0 2

3 N 2 2N Paperetti Emiliano       ITA 1696 -107 0.35 1 1 3

4 B 15 3N Cancian Loris            ITA 1580 0 1 3

5 N 21 3N Licandro Michele         ITA 1514 Â½ 1 3

0.35 1 3

14 Fornaciari Alberto       
3N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1200 Media: 1450.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Greco Alvise             ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 34 NC Dei Rossi Alvise         ITA 1491 0 0 0

3 B 35 NC Filippi Giulio           ITA 1446 1 0 1

4 N 40 NC Artuso Sofia             ITA 1398 0 0 1

5 N 27 NC Verdelli Eitan           ITA 1476 1 0 2

0 0 2

15 Cancian Loris            
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 48 Perf: 1745 Media: 1544.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Jabara Marco             ITA 1446 134 0.68 1 1 1

2 B 32 3N Zanchi Marco             ITA 1548 32 0.54 1 2 2

3 N 18 3N Milan Maurizio           ITA 1539 41 0.56 1 3 3

4 N 13 3N Paneghel Silla           ITA 1589 -9 0.49 1 4 4

5 B 9 2N Esposito Ivan            ITA 1600 -20 0.47 Â½ 4 4

2.74 4 4

16 Baldizzi Riccardo        
3N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1225 Media: 1477.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Manni Nicola             ITA 1422 Â½ 0 0

2 N 36 NC Greco Alvise             ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 37 NC Jabara Marco             ITA 1446 Â½ 0 0

4 N 41 NC Voltolina Francesco      ITA 1395 Â½ 0 0

5 B 3 2N Loris Stefano            ITA 1684 -120 0.34 0 0 0

0.34 0 0
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17 Seresin Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -3 Perf: 1483 Media: 1544.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Piazzetta Mattia         ITA 1416 147 0.7 1 1 1

2 B 2 2N Paperetti Emiliano       ITA 1696 -133 0.32 0 1 1

3 N 30 3N Nardin Loris             ITA 1450 113 0.65 1 2 2

4 B 25 NC Miatto Marco             ITA 1491 72 0.6 Â½ 2 2

5 N 6 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1670 -107 0.35 0 2 2

2.62 2 2

18 Milan Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -36 Perf: 1342 Media: 1506.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Artuso Sofia             ITA 1398 141 0.69 Â½ 0 0

2 N 38 NC Manni Nicola             ITA 1422 117 0.66 1 1 1

3 B 15 3N Cancian Loris            ITA 1580 -41 0.44 0 1 1

4 N 5 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1674 -135 0.32 0 1 1

5 B 29 NC Lupinacci  Nicola        ITA 1458 81 0.61 0 1 1

2.72 1 1

19 Aprile Massimo           
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 48 Perf: 1643 Media: 1557.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Voltolina Francesco      ITA 1395 129 0.67 Â½ 0 0

2 B 27 NC Verdelli Eitan           ITA 1476 48 0.57 1 1 1

3 N 6 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1670 -146 0.3 Â½ 1 1

4 B 2 2N Paperetti Emiliano       ITA 1696 -172 0.27 1 2 2

5 B 32 3N Zanchi Marco             ITA 1548 -24 0.47 1 3 3

2.28 3 3

20 Bressan Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: -3 Perf: 1466 Media: 1427.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 3N Vascellari Giorgio       ITA 1391 126 0.67 0 0 0

2 N 37 NC Jabara Marco             ITA 1446 71 0.6 0 0 0

3 B 43 NC D'Onofrio Clementina ITA 1368 149 0.7 1 1 1

4 N 44 NC Dal Farra Nicola         ITA 1275 242 0.8 1 2 2

5 B 7 2N Avanzi Gioni             ITA 1658 -141 0.31 1 3 3

3.08 3 3
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21 Licandro Michele         
3N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 39 Perf: 1581 Media: 1562.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC D'Onofrio Clementina ITA 1368 146 0.7 1 1 1

2 N 7 2N Avanzi Gioni             ITA 1658 -144 0.31 1 2 2

3 B 9 2N Esposito Ivan            ITA 1600 -86 0.38 Â½ 2 2

4 N 11 3N De Nardo Elena           ITA 1599 -85 0.38 Â½ 2 2

5 B 13 3N Paneghel Silla           ITA 1589 -75 0.4 Â½ 2 2

2.17 2 2

22 Di Fresco Michele        
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 48 Perf: 1664 Media: 1509.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Dal Farra Nicola         ITA 1275 225 0.78 1 1 1

2 N 9 2N Esposito Ivan            ITA 1600 -100 0.36 0 1 1

3 B 42 3N Vascellari Giorgio       ITA 1391 109 0.65 1 2 2

4 N 3 2N Loris Stefano            ITA 1684 -184 0.26 1 3 3

5 B 11 3N De Nardo Elena           ITA 1599 -99 0.36 1 4 4

2.41 4 4

23 Alburno Franco           
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: -12 Perf: 1414 Media: 1523.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 -199 0.24 Â½ 0 0

2 N 3 2N Loris Stefano            ITA 1684 -185 0.26 0 0 0

3 B 40 NC Artuso Sofia             ITA 1398 101 0.64 0 0 0

4 N 35 NC Filippi Giulio           ITA 1446 53 0.57 Â½ 0 0

5 B 42 3N Vascellari Giorgio       ITA 1391 108 0.65 1 1 1

2.36 1 1

24 Barbieri Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -30 Perf: 1350 Media: 1512.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Paperetti Emiliano       ITA 1696 -202 0.24 0 0 0

2 B 39 NC Piazzetta Mattia         ITA 1416 78 0.61 1 1 1

3 N 32 3N Zanchi Marco             ITA 1548 -54 0.42 0 1 1

4 B 29 NC Lupinacci  Nicola        ITA 1458 36 0.55 Â½ 1 1

5 N 31 NC Stefanutti Piero         ITA 1443 51 0.57 0 1 1

2.39 1 1
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25 Miatto Marco             
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 33 Perf: 1500 Media: 1655.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Loris Stefano            ITA 1684 -193 0.25 Â½ 0 0

2 N 1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 -207 0.23 Â½ 0 0

3 B 7 2N Avanzi Gioni             ITA 1658 -167 0.28 1 1 1

4 N 17 3N Seresin Francesco        ITA 1563 -72 0.4 Â½ 1 1

5 B 5 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1674 -183 0.26 0 1 1

1.42 1 1

26 Verdelli Benjamin        
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 45 Perf: 1561 Media: 1645.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Fasan Stefano            ITA 1676 -185 0.26 1 1 1

2 N 11 3N De Nardo Elena           ITA 1599 -108 0.35 Â½ 1 1

3 B 3 2N Loris Stefano            ITA 1684 -193 0.25 Â½ 1 1

4 B 6 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1670 -179 0.27 Â½ 1 1

5 N 12 3N Viotti Alberto           ITA 1599 -108 0.35 Â½ 1 1

1.48 1 1

27 Verdelli Eitan           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -12 Perf: 1373 Media: 1490.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1674 -198 0.24 Â½ 0 0

2 N 19 3N Aprile Massimo           ITA 1524 -48 0.43 0 0 0

3 B 44 NC Dal Farra Nicola         ITA 1275 201 0.76 Â½ 0 0

4 N 42 3N Vascellari Giorgio       ITA 1391 85 0.62 1 1 1

5 B 14 3N Fornaciari Alberto       ITA 1588 -112 0.35 0 1 1

2.4 1 1

28 Panizza Luca             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -3 Perf: 1363 Media: 1602.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1670 -203 0.24 Â½ 0 0

2 B 12 3N Viotti Alberto           ITA 1599 -132 0.32 Â½ 0 0

3 N 4 2N Fasan Stefano            ITA 1676 -209 0.23 0 0 0

4 B 33 NC Anzaldi Marco            ITA 1440 27 0.54 Â½ 0 0

5 N 8 2N Alfier Cecilia           ITA 1626 -159 0.29 0 0 0

1.62 0 0
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29 Lupinacci  Nicola        
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 18 Perf: 1486 Media: 1551.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Avanzi Gioni             ITA 1658 -200 0.24 0 0 0

2 N 43 NC D'Onofrio Clementina ITA 1368 90 0.62 1 1 1

3 B 1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 -240 0.2 0 1 1

4 N 24 NC Barbieri Lorenzo         ITA 1494 -36 0.45 Â½ 1 1

5 N 18 3N Milan Maurizio           ITA 1539 -81 0.39 1 2 2

1.9 2 2

30 Nardin Loris             
3N ITA Elo Italia: 1450 Variaz: -24 Perf: 1263 Media: 1560.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Alfier Cecilia           ITA 1626 -176 0.27 1 1 1

2 N 13 3N Paneghel Silla           ITA 1589 -139 0.31 0 1 1

3 B 17 3N Seresin Francesco        ITA 1563 -113 0.35 0 1 1

4 N 7 2N Avanzi Gioni             ITA 1658 -208 0.23 0 1 1

5 B 43 NC D'Onofrio Clementina ITA 1368 82 0.61 0 1 1

1.77 1 1

31 Stefanutti Piero         
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 9 Perf: 1467 Media: 1493.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Esposito Ivan            ITA 1600 -157 0.29 0 0 0

2 N 44 NC Dal Farra Nicola         ITA 1275 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 5 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1674 -231 0.21 0 0 0

4 N 38 NC Manni Nicola             ITA 1422 21 0.53 1 1 1

5 B 24 NC Barbieri Lorenzo         ITA 1494 -51 0.43 1 2 2

2.18 2 2

32 Zanchi Marco             
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 42 Perf: 1647 Media: 1574.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Tonina Filippo           ITA 1600 -52 0.43 1 1 1

2 N 15 3N Cancian Loris            ITA 1580 -32 0.46 0 1 1

3 B 24 NC Barbieri Lorenzo         ITA 1494 54 0.58 1 2 2

4 B 4 2N Fasan Stefano            ITA 1676 -128 0.33 1 3 3

5 N 19 3N Aprile Massimo           ITA 1524 24 0.53 0 3 3

2.33 3 3
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33 Anzaldi Marco            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1405 Media: 1510.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N De Nardo Elena           ITA 1599 -159 0.29 0 0 0

2 B 8 2N Alfier Cecilia           ITA 1626 -186 0.26 0 0 0

3 N 39 NC Piazzetta Mattia         ITA 1416 24 0.53 1 1 1

4 N 28 NC Panizza Luca             ITA 1467 -27 0.46 Â½ 1 1

5 B 35 NC Filippi Giulio           ITA 1446 -6 0.49 Â½ 1 1

2.03 1 1

34 Dei Rossi Alvise         
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 51 Perf: 1500 Media: 1622.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Viotti Alberto           ITA 1599 -108 0.35 Â½ 0 0

2 B 14 3N Fornaciari Alberto       ITA 1588 -97 0.37 1 1 1

3 N 8 2N Alfier Cecilia           ITA 1626 -135 0.32 1 2 2

4 N 9 2N Esposito Ivan            ITA 1600 -109 0.35 0 2 2

5 B 1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 -207 0.23 Â½ 2 2

1.62 2 2

35 Filippi Giulio           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -9 Perf: 1327 Media: 1543.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Paneghel Silla           ITA 1589 -143 0.31 0 0 0

2 B 10 2N Tonina Filippo           ITA 1600 -154 0.29 Â½ 0 0

3 N 14 3N Fornaciari Alberto       ITA 1588 -142 0.31 0 0 0

4 B 23 2N Alburno Franco           ITA 1499 -53 0.43 Â½ 0 0

5 N 33 NC Anzaldi Marco            ITA 1440 6 0.51 Â½ 0 0

1.85 0 0

36 Greco Alvise             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1344 Media: 1594.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Fornaciari Alberto       ITA 1588 -148 0.3 Â½ 0 0

2 B 16 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1564 -124 0.33 Â½ 0 0

3 N 12 3N Viotti Alberto           ITA 1599 -159 0.29 0 0 0

4 B 8 2N Alfier Cecilia           ITA 1626 -186 0.26 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.18 0 0
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37 Jabara Marco             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 15 Perf: 1459 Media: 1587.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Cancian Loris            ITA 1580 -134 0.32 0 0 0

2 B 20 3N Bressan Paolo            ITA 1517 -71 0.4 1 1 1

3 N 16 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1564 -118 0.34 Â½ 1 1

4 B 10 2N Tonina Filippo           ITA 1600 -154 0.29 Â½ 1 1

5 N 4 2N Fasan Stefano            ITA 1676 -230 0.21 0 1 1

1.56 1 1

38 Manni Nicola             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -48 Perf: 1097 Media: 1484.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1564 -142 0.31 Â½ 0 0

2 B 18 3N Milan Maurizio           ITA 1539 -117 0.34 0 0 0

3 N 10 2N Tonina Filippo           ITA 1600 -178 0.27 0 0 0

4 B 31 NC Stefanutti Piero         ITA 1443 -21 0.47 0 0 0

5 B 44 NC Dal Farra Nicola         ITA 1275 147 0.7 0 0 0

2.09 0 0

39 Piazzetta Mattia         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -51 Perf: 667 Media: 1466.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Seresin Francesco        ITA 1563 -147 0.3 0 0 0

2 N 24 NC Barbieri Lorenzo         ITA 1494 -78 0.39 0 0 0

3 B 33 NC Anzaldi Marco            ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

4 N 43 NC D'Onofrio Clementina ITA 1368 48 0.57 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.73 0 1

40 Artuso Sofia             
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 39 Perf: 1510 Media: 1599.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Milan Maurizio           ITA 1539 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 4 2N Fasan Stefano            ITA 1676 -278 0.17 0 0 0

3 N 23 2N Alburno Franco           ITA 1499 -101 0.36 1 1 1

4 B 14 3N Fornaciari Alberto       ITA 1588 -190 0.25 1 2 2

5 N 2 2N Paperetti Emiliano       ITA 1696 -298 0.15 0 2 2

1.24 2 2
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41 Voltolina Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 24 Perf: 1442 Media: 1592.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Aprile Massimo           ITA 1524 -129 0.33 Â½ 0 0

2 N 5 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1674 -279 0.16 1 1 1

3 B 11 3N De Nardo Elena           ITA 1599 -204 0.24 0 1 1

4 B 16 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1564 -169 0.28 Â½ 1 1

5 N 10 2N Tonina Filippo           ITA 1600 -205 0.24 0 1 1

1.25 1 1

42 Vascellari Giorgio       
3N ITA Elo Italia: 1391 Variaz: -18 Perf: 1283 Media: 1532.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Bressan Paolo            ITA 1517 -126 0.33 1 1 1

2 B 6 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1670 -279 0.16 0 1 1

3 N 22 3N Di Fresco Michele        ITA 1500 -109 0.35 0 1 1

4 B 27 NC Verdelli Eitan           ITA 1476 -85 0.38 0 1 1

5 N 23 2N Alburno Franco           ITA 1499 -108 0.35 0 1 1

1.57 1 1

43 D'Onofrio Clementina 
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 6 Perf: 1399 Media: 1471.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Licandro Michele         ITA 1514 -146 0.3 0 0 0

2 B 29 NC Lupinacci  Nicola        ITA 1458 -90 0.38 0 0 0

3 N 20 3N Bressan Paolo            ITA 1517 -149 0.3 0 0 0

4 B 39 NC Piazzetta Mattia         ITA 1416 -48 0.43 1 1 1

5 N 30 3N Nardin Loris             ITA 1450 -82 0.39 1 2 2

1.8 2 2

44 Dal Farra Nicola         
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: 24 Perf: 1400 Media: 1471.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Di Fresco Michele        ITA 1500 -225 0.22 0 0 0

2 B 31 NC Stefanutti Piero         ITA 1443 -168 0.28 Â½ 0 0

3 N 27 NC Verdelli Eitan           ITA 1476 -201 0.24 Â½ 0 0

4 B 20 3N Bressan Paolo            ITA 1517 -242 0.2 0 0 0

5 N 38 NC Manni Nicola             ITA 1422 -147 0.3 1 1 1

1.24 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Miatto Marco             ITA 4 2.0 1678 1678 1491 2000 M 147916

26 NC Verdelli Benjamin        ITA 3 1.5 1651 1651 1491 2001 M 138385

28 NC Panizza Luca             ITA 3 1.0 1631 1506 1467 1999 M 131589

30 3N Nardin Loris             ITA 3 1.0 1624 1499 1450 1963 M 105926

34 NC Dei Rossi Alvise         ITA 4 3.0 1627 1657 1491 1993 M

36 NC Greco Alvise             ITA 4 1.5 1594 1507 1440 1994 M 141969
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